平成26年５月23日

各 位
会 社 名：ナノキャリア株式会社
代表者名：代表取締役社長  中 冨 一 郎
（コード：4571 東証マザーズ ）
問合せ先：取締役CFO兼社長室長 中 塚 琢 磨

（TEL：03-3548-0217）

本店所在地の変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり本店所在地を変更することとなりましたのでお

知らせいたします。

記

１．新本店所在地

千葉県柏市若柴226番地39 中央144街区15

２．変更日

平成26年６月16日(月)

新本店所在地での業務開始も６月16日を予定しております。

３．業績に与える影響

本件が平成27年3月期の業績に与える影響はありません。

４．その他

定款上、本店を千葉県柏市に置くと定めているため、定款変更はございません。

以上